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Vierergarantie 50.000 € incl. 11.474,22 € Jackpot

6
14:32

1400 m
8.200 €

Flach

Preis der Stadtwerke Baden Baden - Viererwette mit 50.000 EURO Garantieauszahlung
Rennpreis: 8.200 € (4.000 1.600 1.200 800 400 200)
Ausgleich III (E). 8.200 € (4.000, 1.600, 1.200, 800, 400, 200). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -6 f.3j., -4 f.4j.u.ält. 
Alter: 3+ 

1
1400

B
Box: 5

58.5

Healey
3j. bsch W (Morandi - Bashasha)

Trainer: Claudia Barsig
Besitzer: Christin Barsig

Milos Bunjevac

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    13.400 € 2020: 13 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    46.685 €
14.08 Dresden 7 55.0 1400 4.500 16,3 Milos Bunjevac Alpinius - Planteur's Whiskey - Scipio
03.07 Hamburg 6 59.0 1200 10.000 7,4 Bauyrz.Murzabayev Reine Des Fleurs - Honore Daumier - Boy C
09.04 Salon-De-Provenc 5 60.0 1800 12.000 6,0 Guillaume Millet Melandros - Potin - Slow Dance
22.03 Marseille-Vivaux 3 60.0 1500 12.000 3,9 Christophe Soumillon Silver Lake - Oneonechop - Healey
15.03 Marseille-Vivaux 6 60.0 1500 18.000 9,4 Sylvain Ruis Tess - Shershab - Blanc Bleu

2
B

Box: 12

62.5

Mr Gent
6j. schwb W (Society Rock - Furnival)

Trainer: Marco Klein
Besitzer: Maren Mai

Tommaso Scardino

2021: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    5.150 € 2020: 12 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    8.300 €
01.08 Hassloch 2 62.0 1600 6.000 12,9 Tommaso Scardino Annadia - Mr Gent - Gypsy Music
22.07 Bad Harzburg 5 62.0 1550 5.555 20,3 Tommaso Scardino Star Gypsy - Kongo - Planteur's Whiskey
26.06 Magdeburg 7 58.0 1300 10.200 18,8 Tommaso Scardino Killerbiene - Kodi Beach - Monte Cinq
28.05 München 1 59.0 1400 4.000 29,7 Tommaso Scardino Mr Gent - Wynono - Narcos
15.05 Mülheim 10 61.0 1500 5.250 9,4 Tommaso Scardino Monte Cinq - Score - Luxor

3
Box: 8

59.5

Circuskind
5j. b S (Camacho - Faussement Simple)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Blue Sky

Lukas Delozier

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    2.850 € 2020: 13 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    10.244 €
08.08 Hoppegarten 11 60.0 1400 7.500 12,8 Janina Boysen Tanja - Jangkhe - The Feathered Nest
24.07 Bad Harzburg 4 64.0 1200 5.555 17,0 Maxim Pecheur Boy Charlton - Olidaya - Berouyine
18.07 Hoppegarten 1 57.0 1400 5.000 12,4 Janina Boysen Circuskind - Tanja - Kareless
26.06 Magdeburg 13 55.0 1300 10.200 39,6 Andre Best Killerbiene - Kodi Beach - Monte Cinq
06.06 Mülheim 9 52.0 1300 9.300 15,5 Michael Cadeddu Mister Bean - Sirius Slew - Kodi Beach

4
Box: 2

56.5

Luzum
6j. db W (Epaulette - Empress Ella)

Trainer: Jutta Mayer
Besitzer: Josef Seidl

Michaela Malacova

2021: 7 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    5.600 € 2020: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.370 €
25.07 München 3 52.0 1600 5.150 18,5 Michaela Malacova Kiki Dee - Wynono - Luzum
26.06 Magdeburg 6 52.0 1300 10.200 17,3 Michaela Malacova Killerbiene - Kodi Beach - Monte Cinq
12.06 München 1 59.0 1400 3.600 6,0 Michaela Malacova Luzum - Zoohoor - Martinus
28.05 München 4 63.0 1600 3.500 7,1 Michaela Malacova Tayfun - Ferragosta - Kingsbury
01.05 München 1 58.0 1400 3.500 16,2 Michaela Malacova Luzum - Top Gun - Zoohoor

5
Box: 9

56.5

Mangan
4j. db S (Wiesenpfad - Merci Beaucoup)

Trainer: Christian Frhr. V. D. Recke
Besitzer: Martin Ernst Veeck

Andrasch Starke

2021: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.000 € 2020: 13 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    18.620 €
01.08 Düsseldorf 7 52.0 1500 7.500 28,8 Sibylle Vogt Star Gypsy - Clever Candy - Macan
03.07 Hamburg 10 58.0 1800 8.200 21,2 Antonia V.D.Recke Picanto - Sigismund - Vendetta/Flotte Biene
09.06 Lyon-Parilly 5 54.0 1600 12.000 16,0 Sibylle Vogt Black Morning - Instruit - Charnock Richard
26.05 St. Cloud 5 54.0 1600 16.000 8,6 Axelle Nicco Black Morning - Soaring Eagle - Usain Best
24.04 Nancy 5 56.0 1350 12.000 3,9 Alexander Pietsch Cap Rocat - Insightful - Metallica Star

6
Box: 11

56.0

Zoohoor
4j. b S (Dark Angel - Vine Street)

Trainer: Werner Glanz
Besitzer: Galopp Club Süddeutschland

Rene Piechulek

2021: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.525 € 2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    306 €
14.08 Dresden 4 52.0 1400 4.500 22,7 Maxim Pecheur Alpinius - Planteur's Whiskey - Scipio
25.07 München 9 53.0 1600 5.150 10,7 Maxim Pecheur Kiki Dee - Wynono - Luzum
26.06 Magdeburg 9 54.0 1300 10.200 9,1 Maxim Pecheur Killerbiene - Kodi Beach - Monte Cinq
12.06 München 2 59.0 1400 3.600 5,6 Sarah Biessey Luzum - Zoohoor - Martinus
28.05 München 8 53.0 1400 4.000 10,0 Sarah Biessey Mr Gent - Wynono - Narcos

7
Box: 4

59.0

Laciredeski
4j. b S (Toronado - Sciolina)

Trainer: Donny Postema/Niederlande
Besitzer: Donny Postema/Niederlande

Adrie De Vries

2021: 5 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    7.500 € 2020: 5 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    1.095 €
02.08 Ostende 1 60.0 1600 5.600 3,8 Michael Cadeddu Laciredeski - Hunter Valley - Expediate
11.07 Mülheim 1 55.0 1400 3.650 10,8 Kobe Vanderbeke Laciredeski - Miljö - One Too Many
24.05 Köln 1 61.0 1400 4.000 13,2 Adrie De Vries Laciredeski - Asaaleeb - Fusee D'Or
08.05 Düsseldorf 5 52.0 1500 4.500 66,5 Kobe Vanderbeke Miljö - Thayarni - Arcordia
18.04 Köln 11 56.0 1600 4.000 82,0 Concetto Santangelo Parol - Heyne's Henry - Rajguru

8
Box: 7

54.5

Olidaya
4j. b S (Dabirsim - Oliandra)

Trainer: Bruce Hellier
Besitzer: Stall Mara

Cecila Müller

2021: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    10.375 € 2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    600 €
24.07 Bad Harzburg 2 58.0 1200 5.555 3,3 Cecilia Müller Boy Charlton - Olidaya - Berouyine
02.07 Hamburg 1 53.0 1400 8.000 15,6 Cecilia Müller Olidaya - Jangkhe - La Aluna
06.06 Mülheim 1 53.0 1300 3.550 12,9 Cecilia Müller Olidaya - Zalinci - Hot Hannah
15.05 Mülheim 3 53.0 1300 3.550 12,3 Cecilia Müller Black Isle Boy - Zalinci - Olidaya
10.04 Mülheim 7 53.0 1500 5.250 7,7 Cecilia Müller Kiki Dee - Turftiger - Mars

9
Box: 10

53.0

Katmanda
4j. f S (Call Me Big - Katahmara)

Trainer: Sarka Schütz
Besitzer: Kendy Hatzky U.Doreen Müll

Carlos Henrique

2021: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    3.455 € 2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.100 €
08.08 Hoppegarten 9 56.0 1400 7.500 9,9 Rene Piechulek Tanja - Jangkhe - The Feathered Nest
24.07 Bad Harzburg 1 52.0 1550 5.555 7,7 Leon Wolff Katmanda - Celestial Wood - Water Diviner
18.07 Hoppegarten U 51.0 1400 5.000 4,9 Leon Wolff Circuskind - Tanja - Kareless
10.07 Dresden 4 58.0 1500 5.000 33,4 Rene Piechulek Belinda Too - Heavenly Bound - Tuo Sogno
12.09 Baden-Baden 6 55.0 1600 6.500 17,8 Carlos Henrique Mangan - Saphira Dream - Filimon

10
Box: 3

52.5

Kareless
6j. sch S (Power - Karlisse)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Mamö

Maxim Pecheur

2021: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    4.250 € 2020: 19 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    9.464 €
08.08 Hoppegarten 10 56.0 1400 7.500 10,7 Jozef Bojko Tanja - Jangkhe - The Feathered Nest
18.07 Hoppegarten 3 55.0 1400 5.000 5,0 Jozef Bojko Circuskind - Tanja - Kareless
10.07 Dresden 6 52.0 1400 5.000 17,2 Jozef Bojko Planteur's Whiskey - Domenico - Maya
26.06 Magdeburg 9 57.0 1300 5.100 17,8 Michaela Malacova Gabriela Laura - Tanja - World Of Hope
06.06 Mülheim 3 54.0 1500 5.250 24,9 Sibylle Vogt You Don't Own Me - Parol - Kareless

11
Box: 13

49.0

Raquelle
5j. b S (Requinto - Zuccini Wind)

Trainer: Scarlet Möller
Besitzer: Christian Keller

Helen Böhler

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    3.050 € 2020: 9 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    6.738 €
01.08 Hassloch 1 49.0 1400 4.500 5,4 Helen Böhler Raquelle - Saguaro - Bolt Phantom
02.07 Hamburg 10 52.0 1400 8.000 9,9 Marco Casamento Olidaya - Jangkhe - La Aluna
06.06 Mülheim 4 54.0 1300 3.550 8,3 Marco Casamento Olidaya - Zalinci - Hot Hannah
02.05 Köln 6 54.0 1300 4.000 4,4 Martin Seidl Freytag - Jungle Spirit - Gabriela Laura
05.04 Köln 3 54.0 1300 4.000 7,6 Michael Cadeddu Gabriela Laura - Vinnie's Wish - Raquelle

12
Box: 1

52.0

Saguaro
5j. b W (Jukebox Jury - Semonia)

Trainer: Wolfgang Gülcher
Besitzer: Annette U.Dr.Gerhard Moser

Martin Seidl

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    3.200 € 2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    425 €
01.08 Hassloch 2 56.0 1400 4.500 4,4 Stefanie Koyuncu Raquelle - Saguaro - Bolt Phantom
27.06 Zweibrücken 1 61.0 1350 4.000 2,6 Alexandra Bell Saguaro - Arriba De Toda - Achat
12.06 München 4 57.0 1600 3.000 11,9 Bauyrz.Murzabayev Today Power - Music Is Her Name - Monalie
12.11 Fontainebleau 8 56.0 1400 20.300 15,0 Sibylle Vogt Jamala - Athena Star - Goutte De Lune
11.10 Nancy 9 57.0 1350 12.400 Yohann Bourgois Peterhof - Septems - Daimyo
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Vierergarantie 50.000 € incl. 11.474,22 € Jackpot

6
14:32

1400 m
8.200 €

Flach

Preis der Stadtwerke Baden Baden - Viererwette mit 50.000 EURO Garantieauszahlung
Rennpreis: 8.200 € (4.000 1.600 1.200 800 400 200)
Ausgleich III (E). 8.200 € (4.000, 1.600, 1.200, 800, 400, 200). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -6 f.3j., -4 f.4j.u.ält. 
Alter: 3+ 

13
Box: 6

52.0

Zalinci
4j. b S (Pastorius - Zaubertänzerin)

Trainer: Marian Falk Weißmeier
Besitzer: Gordon Flügge

Marco Casamento

2021: 10 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    8.260 € 2020: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.575 €
22.07 Bad Harzburg 7 52.0 1550 5.555 9,1 Cecilia Müller Star Gypsy - Kongo - Planteur's Whiskey
02.07 Hamburg 5 56.0 1400 8.000 6,7 Lukas Delozier Olidaya - Jangkhe - La Aluna
06.06 Mülheim 2 59.0 1300 3.550 3,4 Bauyrz.Murzabayev Olidaya - Zalinci - Hot Hannah
15.05 Mülheim 2 59.0 1300 3.550 3,8 Bauyrz.Murzabayev Black Isle Boy - Zalinci - Olidaya
24.04 Krefeld 1 57.0 1400 3.000 7,5 Bauyrz.Murzabayev Zalinci - Caly Rosay - Alyxa

Ergebnis: Quoten:


